
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO NEPRIEMOKŲ PRIPAŽINIMO 

BEVILTIŠKOMIS IR LEIDIMO JAS NURAŠYTI 

 

2013 m. vasario 21 d. Nr. T-45 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.128 

straipsnio 2 ir 3 dalimis, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. 

40 „Dėl Skolų beviltiškumo bei pastangų susigrąžinti šias skolas įrodymo ir beviltiškų skolų sumų 

apskaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 16-644; 2010, Nr. 70-3480) patvirtintų Skolų 

beviltiškumo bei pastangų susigrąžinti šias skolas įrodymo ir beviltiškų skolų sumų apskaičiavimo 

taisyklių 2.2 ir 2.3 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 28 d. 

sprendimu Nr. T-119 „Dėl Nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo tvarkos aprašo 

51.1, 51.2, 52, 53 ir 54 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a , 

pripažinti beviltiškomis ir nurašyti iš Žemės nuomos mokesčio apskaitos programos 

juridinių (išregistruotų iš Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro) ir fizinių (mirus 

mokesčio mokėtojams, o įpėdiniams neperėmus su nuomos sutartimi susijusių teisių ir pareigų) 

asmenų valstybinės žemės bendrąją nepriemoką  9 499,71 Lt (devynis tūkstančius keturis  šimtus 

devyniasdešimt devynis litus  ir 71 centą) (iš jų delspinigiai  652,52 Lt (šeši šimtai penkiasdešimt 

du litai ir 52 centai) pagal pridedamą sąrašą.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

         

 

 

 

Merė                                Asta Jasiūnienė 

 

  



                                                                                             Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-45 

priedas 

 

FIZINIŲ (MIRUSIŲ) IR JURIDINIŲ, IŠREGISTRUOTŲ REGISTRŲ CENTRE, ASMENŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

nr. 

Pavardė ir vardas arba mokesčių 

mokėtojo pavadinimas 

Skolos 

laikotarpis 

Nepriemoka 

(Lt) 

Delspinigiai 

(Lt) 

Bendroji 

nepriemoka 

(Lt) 

1 2 3 4 5 6 

1 (duomenys neskelbiami) 2003–2004 5,94 0,32 6,26 

2 (duomenys neskelbiami) 2003–2004 25,33 2,66 27,99 

3 (duomenys neskelbiami) 2004 20,2 1,09 21,29 

4 (duomenys neskelbiami) 2003–2008 77,11 5,48 82,59 

5 (duomenys neskelbiami) 2005–2007 113,4 10,71 124,11 

6 (duomenys neskelbiami) 2003 2,6 0,14 2,74 

7 (duomenys neskelbiami) 2007–2008 11,42 1,05 12,47 

8 (duomenys neskelbiami) 2010 142,88 8,57 151,45 

9 (duomenys neskelbiami) 2003 45,0 2,43 47,43 

10 (duomenys neskelbiami) 2003 20,79 1,12 21,91 

11 (duomenys neskelbiami) 2008 168,45 14,49 182,94 

12 (duomenys neskelbiami) 2009–2010 99,74 7,55 107,29 

13 (duomenys neskelbiami) 2003–2005 4,83 0,27 5,1 

14 (duomenys neskelbiami) 2003 41,4 2,24 43,64 

15 (duomenys neskelbiami) 2006 25,66 1,72 27,38 

16 (duomenys neskelbiami) 2004–2005 1,6 0,09 1,69 

17 (duomenys neskelbiami) 2004 202,5 13,67 216,17 

18 (duomenys neskelbiami) 2003–2004 18,63 1,01 19,64 

19 (duomenys neskelbiami) 2004 31,0 1,67 32,67 

20 (duomenys neskelbiami) 2009 108,0 10,05 118,05 

21 (duomenys neskelbiami) 2009–2011 131,49 9,43 140,92 

22 (duomenys neskelbiami) 2007–2008 187,2 15,49 202,69 

23 (duomenys neskelbiami) 2008; 2010 121,7 12,74 134,44 

24 (duomenys neskelbiami) 2009–2010 123,21 15,63 138,84 

25 (duomenys neskelbiami) 2003 3,96 0,21 4,17 

26 (duomenys neskelbiami) 2007 80,77 6,46 87,23 

27 (duomenys neskelbiami) 2003 32,47 1,75 34,22 

28 (duomenys neskelbiami) 2010–2011 13,0 0,78 13,78 

29 (duomenys neskelbiami) 2008–2010 166,2 13,51 179,71 

30 (duomenys neskelbiami) 2003–2004 24,3 1,31 25,61 

31 (duomenys neskelbiami) 2004–2005 60,48 3,4 63,88 

32 (duomenys neskelbiami) 2003–2004 113,4 6,12 119,52 

33 (duomenys neskelbiami) 2003–2004 77,76 4,2 81,96 

34 (duomenys neskelbiami) 2003 31,68 1,71 33,39 



35 (duomenys neskelbiami) 2009 136,95 14,48 151,43 

36 (duomenys neskelbiami) 2003 4,97 0,27 5,24 

37 (duomenys neskelbiami) 2010 18,89 1,13 20,02 

38 (duomenys neskelbiami) 2003–2004 48,6 2,62 51,22 

39 (duomenys neskelbiami) 2003 232,0 3,84 235,84 

40 (duomenys neskelbiami) 2003–2010 328,24 23,36 351,6 

41 (duomenys neskelbiami) 2007; 2010 54,83 25,83 80,66 

42 (duomenys neskelbiami) 2003 23,4 1,26 24,66 

43 (duomenys neskelbiami) 2004 5,4 0,48 5,88 

44 (duomenys neskelbiami) 2003 43,2 2,33 45,53 

45 (duomenys neskelbiami) 2006 5,66 0,63 6,29 

46 (duomenys neskelbiami) 2010 184,5 12,76 197,26 

47 (duomenys neskelbiami) 2004–2005 42,9 2,45 45,35 

48 (duomenys neskelbiami) 2005–2009 39,51 3,26 42,77 

49 (duomenys neskelbiami) 2005–2008 108,66 10,69 119,35 

50 (duomenys neskelbiami) 2004–2005 173,83 26,43 200,26 

51 (duomenys neskelbiami) 2004–2006 203,33 26,75 230,08 

52 (duomenys neskelbiami) 2003 20,29 1,1 21,39 

53 (duomenys neskelbiami) 2007–2008 36,87 2,68 39,55 

54 (duomenys neskelbiami) 2003–2004 202,5 10,94 213,44 

55 (duomenys neskelbiami) 2006–2009 173,55 14,89 188,44 

56 (duomenys neskelbiami) 2010 13,75 0,83 14,58 

57 (duomenys neskelbiami) 2003–2010 258,41 17,54 275,95 

58 (duomenys neskelbiami) 2004 40,3 2,18 42,48 

59 (duomenys neskelbiami) 2003–2005 255,83 14,11 269,94 

60 (duomenys neskelbiami) 2009 5,7 0,53 6,23 

61 (duomenys neskelbiami) 2011 99,0 6,2 105,2 

62 (duomenys neskelbiami) 2003–2004 264,71 14,29 279 

63 (duomenys neskelbiami) 2003–2005 8,32 0,46 8,78 

64 (duomenys neskelbiami) 2003–2008 114,07 8,01 122,08 

65 (duomenys neskelbiami) 2006–2008 240,91 17,5 258,41 

66 (duomenys neskelbiami) 2005 47,52 2,85 50,37 

67 (duomenys neskelbiami) 2005 2,81 1,38 4,19 

68 (duomenys neskelbiami) 2004–2007 166,32 18,75 185,07 

69 (duomenys neskelbiami) 2008 14,58 1,24 15,82 

70 (duomenys neskelbiami) 2003–2005 96,84 5,4 102,24 

71 (duomenys neskelbiami) 2010 47,76 3,54 51,3 

72 (duomenys neskelbiami) 2003–2006 221,99 14,07 236,06 

73 (duomenys neskelbiami) 2003 9,9 0,53 10,43 

74 (duomenys neskelbiami) 2003 45,0 2,43 47,43 

75 (duomenys neskelbiami) 2009 16,62 1,62 18,24 

76 (duomenys neskelbiami) 2008–2010 974,02 71,57 1045,59 



77 (duomenys neskelbiami) 2003 119,23 6,44 125,67 

78 (duomenys neskelbiami) 2004 1361,42 73,8 1435,22 

 Iš viso: 8847,19 652,52 9499,71 

 


